
 

UCHWAŁA  Nr  XVII/ 92 /16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLASKI 

z dnia 31 marca  2016 r. 
 

w sprawie: kierunków działań Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski w celu odtworzenia   

                   połączeń kolejowych. 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j Dz. U. z 2015 r. , poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Dla zapewnienia rozwoju turystycznego gminy oraz możliwości wykonywania zadań 

publicznych w tym związanych z lokalnym transportem zbiorowym Rada Miejska Gminy 

Gryfów Śląski zaleca Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski  podjęcia działań  

w kierunku odtworzenia połączeń kolejowych Gryfów Śląski – Świeradów Zdrój – Mirsk – 

Jindrichovice pod Smrkem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

do wyłącznej właściwości rady gminy należą między innymi podejmowanie uchwał w 

sprawach stanowienia o kierunkach działania burmistrza. 

Odtworzenie połączeń kolejowych Gryfów Śląski – Świeradów Zdrój – Mirsk – 

Jindrichovice pod Smrkem wpłynie na poprawię lokalnej komunikacji, podniesie walory 

turystyczne gminy i poprawi  jej rozwój gospodarczy   poprzez większą migrację turystów  

oraz stworzy nowe możliwości dla transportu  ludności w wymiarze regionalnym,  

ponadregionalnym  i transgranicznym.  

 


